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GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA 

SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO 

ESCOLA DE SERVIÇO PÚBLICO DO ESTADO DA PARAÍBA– ESPEP 

 

 

RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL Nº 001/2025/SEAD/ESPEP 

 

 

O Governo do Estado da Paraíba, por meio Secretaria de Estado da Administração – SEAD e da 

Escola de Serviço Público do Estado da Paraíba – ESPEP, tornam público o RESULTADO 

PRELIMINAR do Processo Seletivo Simplificado, Edital Nº 001/2025/SEAD/ESPEP, publicado no 

Diário Oficial do Estado de 28/03/2025. 

 

 

1. Resultado Preliminar do Processo Seletivo Simplificado dos candidatos Habilitados pela 

seguinte ordem: Função / ordem de classificação / nome / pontuação e situação. 
 

 

FUNÇÃO: ELABORAÇÃO E CORREÇÃO DE QUESTÕES 
 

 

ORDEM NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO  

1 ARLINGTON RICARDO RIBEIRO DE OLIVEIRA 100 Habilitado 

2 ELSON SANTOS SILVA 100 Habilitado 

3 THALES FABRICIO DA COSTA E SILVA 96 Habilitado 

4 PABLO MATEUS DOS SANTOS JACINTO 96 Habilitado 

5 ALINE OLIVEIRA MACHADO 95 Habilitado 

6 REBECA FORMIGA FIGUEIRA 95 Habilitado 

7 JAMILTON COSTA PEREIRA 92 Habilitado 

8 RODRIGO RAMALHO ANICETO 90 Habilitado 

9 LEILIANE TEIXEIRA BENTO FERNANDES 88 Habilitado 

10 MADSON BRUNO SOARES ESTEVAM 88 Habilitado 

11 AMARANDO FRANCISCO DANTAS JUNIOR 85 Habilitado 

12 LEANDRO FERREIRA DOS SANTOS  85 Habilitado 

13 ROSANGELA ROSENDO DA SILVA 84 Habilitado 

14 EMMANUELA SUZY MEDEIROS DE MORAIS 81 Habilitado 

15 AMANDA DE ARAÚJO ALENCAR 80 Habilitado 

16 ANA CAROLINA SOUZA DA SILVA ARAGÃO 80 Habilitado 

17 POLYANNA TORRES PINHEIRO 78 Habilitado 

18 HIENY QUEZZIA DE OLIVEIRA BEZERRA PADILHA 76 Habilitado 

19 ISAAC NEWTON CESARINO DA NÓBREGA ALVES 75 Habilitado 

20 ANA KARLA ARAUJO MONTENEGRO 75 Habilitado 

21 MARCELLE BATISTA MARTINS DOS SANTOS 74 Habilitado 
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22 WENDEL ALVES SALES MACEDO 71 Habilitado 

23 JULIANA GRANGEIRO SALES BEZERRA 70 Habilitado 

24 KAISY MARTINS DE ALBUQUERQUE MADRUGA 69,5 Habilitado 

25 JOSÉ ROBERTO DANTAS DE ANDRADE SANTOS 67,5 Habilitado 

26 LUCINEI CAVALCANTI 67,5 Habilitado 

27 MÔNICA DE FATIMA SILVA CAVALCANTE PEREIRA 67 Habilitado 

28 LUIZ GUSTAVO DE SENA BRANDÃO PESSOA 65,5 Habilitado 

29 LUIZ GUSTAVO DE SÁ BEZERRA 65 Habilitado 

30 ILKA MARIA SOARES CAMPOS 63 Habilitado 

31 CINTHIA RAQUEL DE FRANÇA RODRIGUES 63 Habilitado 

32 ALEF BRUNO DOS SANTOS 63 Habilitado 

33 SILNARA ARAÚJO GALDINO 62 Habilitado 

34 AILTON DINIZ DE OLIVEIRA 60 Habilitado 

35 JÚLIA SOARES PEREIRA 60 Habilitado 

36 ANA CELECINA LUCENA DA COSTA 57 Habilitado 

37 EZEQUIEL DA COSTA FERREIRA 57 Habilitado 

38 FRANCIELE DA SILVA SANTOS 56 Habilitado 

39 EMANUELLE GALDINO DE OLIVEIRA MOURA 55,5 Habilitado 

40 ADRIANA MARY DE CARVALHO AZEVEDO 55 Habilitado 

41 
LUIZ MARCELO MARTINS DO AMARAL CARNEIRO 

CABRAL 
55 Habilitado 

42 ELIDIANNE LAYANNE MEDEIROS DE ARAÚJO 54 Habilitado 

43 JOSÉ LIRAILTON BATISTA FEITOSA 53 Habilitado 

44 MAIKA BUEQUE ZAMPIER 52 Habilitado 

45 ANA CAROLINA DIAS DA COSTA 52 Habilitado 

46 MATHEUS BEZERRA E SILVA 52 Habilitado 

47 MARIA ALINE MARTINS DO NASCIMENTO 52 Habilitado 

48 MARLENE PEREIRA BORBA CAHÚ 50 Habilitado 

49 DAYSE PATRICIA PEREIRA BARBOSA 50 Habilitado 

50 PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS PEREIRA 50 Habilitado 

51 GLEICY NIESKIER SOUZA VENTURA E ALENCAR 49 Habilitado 

52 HELENA MARIA DIU GONÇALVES RAPOSO 49 Habilitado 

53 RICIELLE LOPES AUGUSTO 49 Habilitado 

54 JÚLIO CÉSAR JUSTINO DE ASSIS 47 Habilitado 

55 THAYSSA DANIELA DA SILVA GOMES 47 Habilitado 

56 RUTHCHELLY TAVARES DA SILVA 47 Habilitado 

57 JOSÉ WALBÉRICO DA SILVA COSTA 46 Habilitado 

58 ALESSANDRO GLAUBER DA SILVA EVANGELISTA 45 Habilitado 

59 HEVERTON FELINTO PEDROSA DE MELO 45 Habilitado 

60 MARIA CRISTINA LINS COSTA OLIVEIRA 44 Habilitado 

61 NILMA ANGÉLICA DOS SANTOS 44 Habilitado 

62 ILÍADA SANTOS BOTELHO 43,5 Habilitado 

63 JÚNIO CÂNDIDO DOS SANTOS 42,5 Habilitado 

64 JANAINA CORDEIRO FREIRE WALTER 40 Habilitado 

65 BENIGNA INGRED AURELIA BEZERRIL 39 Habilitado 

66 KÉSSIA KELLE FLOR DE LIMA 38,5 Habilitado 
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67 TULHIO CEZIDIO SERRANO DA SILVA 37 Habilitado 

68 EWENNYE RHOZE AUGUSTO LIMA 37 Habilitado 

69 ALÍCIA LIMA PASCOAL RODRIGUES 37 Habilitado 

70 JULIA GRACIELA DE BRITO SILVA 36,5 Habilitado 

71 DAISE STEFANY LIMA CAVALCANTE 35 Habilitado 

72 JOSÉ MURILO MATIAS HERMÍNIO 35 Habilitado 

73 VARÍNIA DE ARAÚJO MEDEIROS 34 Habilitado 

74 RAFAELA ROCHA ARNAUD 34 Habilitado 

75 VAGNER LUNA DO NASCIMENTO 33 Habilitado 

76 LAURO ANANIAS DA SILVA NETO 31 Habilitado 

77 BRUNA HÁVILLA LINO DANTAS 31 Habilitado 

78 ISRAEL DIAS DE CASTRO 31 Habilitado 

79 ELIZABETH NASCIMENTO DE LIMA 30 Habilitado 

80 LIDINEIDE VIEIRA DA COSTA 30 Habilitado 

81 JORGE GOMES DE OLIVEIRA NETO 30 Habilitado 

82 PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS PEREIRA 30 Habilitado 

83 LUCIANA PRISCILA SANTOS CARNEIRO 29 Habilitado 

84 LOUISE CHRISTINE RODRIGUES RAMOS 28 Habilitado 

85 CESAR ANTONIO DA SILVA 26 Habilitado 

86 BRUNA TAVARES PIMENTEL 26 Habilitado 

87 JAILZA MENDES DA COSTA 25 Habilitado 

88 KARINE HELOISE FELIX DE SOUSA 25 Habilitado 

89 HISLLA SUELLEN MOREIRA RAMALHO 24 Habilitado 

90 ELAINE DA SILVA VASCONCELOS 23 Habilitado 

91 CHRÍSTIAN INÁCIO DOS SANTOS 22,5 Habilitado 

92 ÍSIS MEIRELES MAFALDO 22,5 Habilitado 

93 RAFAEL LUIZ PEREIRA DO NASCIMENTO 21,5 Habilitado 

94 BRENDA KERCYA DA SILVA FARIAS 20 Habilitado 

95 DANILO CEZAR DA SILVA MONTEIRO 19,5 Habilitado 

96 LUCAS DA SILVA RODRIGUES 19,5 Habilitado 

97 NATÁLIA MACHADO DA SILVA 17 Habilitado 

98 JEFFERSON DIAS PACHECO 16 Habilitado 

99 JOELSON KAYTO FEITOSA BARBOSA 15 Habilitado 

100 JOSÉ MAURO GOUVEIA DE MEDEIROS 15 Habilitado 

101 CARLOS ALBERTO ISAZA VALENCIA 15 Habilitado 

102 FERNANDA BORGES MARTINS 7,5 Habilitado 

103 ELISVAN VIEIRA BORGES 5 Habilitado 

104 MARÍLIA VIEIRA FERNANDES 5 Habilitado 

105 PAULO ROBERTO SILVA JÚNIOR 5 Habilitado 

106 GILIENE COSTA MONTEIRO ARAUJO 5 Habilitado 

107 THIAGO BORBA KOKOT 5 Habilitado 
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FUNÇÃO: REVISOR LINGUÍSTICO 
 

ORDEM NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO  

1 LEANDRO FERREIRA DOS SANTOS  95 Habilitado 

2 MADSON BRUNO SOARES ESTEVAM 88 Habilitado 

3 LINDJANE DOS SANTOS PEREIRA DE MEDEIROS  85 Habilitado 

4 ISAAC NEWTON CESARINO DA NÓBREGA ALVES 75 Habilitado 

5 JOSÉ CLAUDIO GOMES DANTAS 70,5 Habilitado 

6 JOSÉ WALBÉRICO DA SILVA COSTA 66 Habilitado 

7 PRISCIANE PINTO FABRICIO RIBEIRO 59 Habilitado 

8 ELIZABETH NASCIMENTO DE LIMA 52 Habilitado 

9 IVSON BRUNO DA SILVA 52 Habilitado 

10 JOSY KELLY CASSIMIRO RODRIGUES DOS SANTOS 47,5 Habilitado 

11 JOSE EIDER MADEIROS 45 Habilitado 

12 LARISSA BRITO DOS SANTOS 45 Habilitado 

13 JADE MARIA OLIVEIRA DA PAZ  41 Habilitado 

14 LUCIANA PRISCILA SANTOS CARNEIRO 39 Habilitado 

15 KESSIA KELLE FLOR DE LIMA 38,5 Habilitado 

16 
MARIA LUIZA CHIANCA TAVARES BARBOSA DOS 

SANTOS 
38 Habilitado 

17 DALVA SALES CARVALHO CUNHA 37,5 Habilitado 

18 PRISCILA CARVALHO DE ALMEIDA RODOPIANO 37 Habilitado 

19 ALÍCIA LIMA PASCOAL RODRIGUES 37 Habilitado 

20 AMANDA CONCEIÇÃO REINALDO MARTINS BARBOSA 35 Habilitado 

21 WAMBERSON ADELINO 35 Habilitado 

22 ELAINE MORAIS LOURENÇO 34 Habilitado 

23 JENNIFER ADRIELLE TRAJANO LIMA 33,5 Habilitado 

24 BRUNA LOUIZE MIRANDA BEZERRA CASSIANO 32 Habilitado 

25 LUCAS DA SILVA RODRIGUES 31 Habilitado 

26 RAFAELA CORREIA COSTA 15 Habilitado 

27 LUCAS LEITE BORBA 15 Habilitado 

28 KÍVIA MARIA EZEQUIEL DA SILVA LIRA 9,5 Habilitado 

29 JÚLIA KAUANA ARCANJO DA COSTA 5 Habilitado 

30 EMILY THAIS BARBOSA NEVES 2,5 Habilitado 

 

 

FUNÇÃO: BANCA DE AVALIAÇÃO DE DESEMPENHO 
 

ORDEM NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO  

1 ERNANDE VALENTIN DO PRADO 100 Habilitado 

2 ELSON SANTOS SILVA 100 Habilitado 

3 NAYARA MOREIRA LACERDA MASSA 100 Habilitado 

4 ROSANGELA ROSENDO DA SILVA 95 Habilitado 
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5 LEANDRO FERREIRA DOS SANTOS  95 Habilitado 

6 ANA KARLA ARAUJO MONTENEGRO 95 Habilitado 

7 REBECA FORMIGA FIGUEIRA 95 Habilitado 

8 JOSÉ JEFFERSON AGUIAR DOS SANTOS 95 Habilitado 

9 TIEGO DOS SANTOS FREITAS 95 Habilitado 

10 ARLINGTON RICARDO RIBEIRO DE OLIVEIRA 95 Habilitado 

11 ANA TÁZIA PATRICIO DE MELO CARDOSO 92,5 Habilitado 

12 KÁTIA VIRGÍNIA AYRES 90 Habilitado 

13 JAMILTON COSTA PEREIRA 88 Habilitado 

14 ÁTILA BEZERRA TOLENTINO 85 Habilitado 

15 ALINE OLIVEIRA MACHADO 85 Habilitado 

16 JULIANA FERREIRA MARQUES 85 Habilitado 

17 RODRIGO RAMALHO ANICETO 85 Habilitado 

18 AMARANDO FRANCISCO DANTAS JUNIOR 85 Habilitado 

19 CIBELLE DA SILVA SANTIAGO 84,5 Habilitado 

20 JOSE GLAUCIO FERREIRA DE FIGUEIREDO 80 Habilitado 

21 AMANDA DE ARAÚJO ALENCAR 80 Habilitado 

22 THAÍSE KELLY DE LIMA COSTA 80 Habilitado 

23 FERNANDA DE SOUZA SILVA 77 Habilitado 

24 POLYANNA TORRES PINHEIRO 76 Habilitado 

25 LUCIANA MOURA MENDES DE LIMA 76 Habilitado 

26 ISAAC NEWTON CESARINO DA NÓBREGA ALVES 75 Habilitado 

27 CLEDIR ROCHA PEREIRA 75 Habilitado 

28 MATHEUS MORAIS DE OLIVEIRA MONTEIRO 75 Habilitado 

29 LEILIANE TEIXEIRA BENTO FERNANDES 75 Habilitado 

30 ANTONIO RODRIGUES SOBRINHO FILHO  75 Habilitado 

31 EMMANUELA SUZY MEDEIROS DE MORAIS 74 Habilitado 

32 JÚLIA SOARES PEREIRA 74 Habilitado 

33 HIENY QUEZZIA DE OLIVEIRA BEZERRA PADILHA  73 Habilitado 

34 THALES FABRICIO DA COSTA E SILVA 72 Habilitado 

35 ANA CRISTINA DE LIMA SANTOS 70 Habilitado 

36 DAYSE PATRICIA PEREIRA BARBOSA 70 Habilitado 

37 SILNARA ARAÚJO GALDINO 70 Habilitado 

38 FELIPE LOPES BRUM DA SILVEIRA 70 Habilitado 

39 JULIANA GRANGEIRO SALES BEZERRA 70 Habilitado 

40 JULIA GRACIELA DE BRITO SILVA  67 Habilitado 

41 LUCILLA VIEIRA CARNEIRO GOMES 65 Habilitado 

42 MARIA APARECIDA ROSA DE ANDRADE ALIXANDRE  65 Habilitado 

43 INGRID PATRICIA SCHAEFER PEREIRA 63,5 Habilitado 

44 EUDES FERNANDO ALVES DA SILVA 63 Habilitado 

45 ADELSON DE OLIVEIRA BARRETO 62,5 Habilitado 

46 CAROLINA SOARES HISSA 62 Habilitado 

47 MARLENE PEREIRA BORBA CAHÚ 60 Habilitado 

48 ELIZABETH NASCIMENTO DE LIMA 60 Habilitado 

49 TÂMELA COSTA 60 Habilitado 

50 ILKA MARIA SOARES CAMPOS 59 Habilitado 
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51 JOSÉ RENATO DA SILVA ABREU 59 Habilitado 

52 EZEQUIEL DA COSTA FERREIRA 59 Habilitado 

53 MARIA CRISTINA LINS COSTA OLIVEIRA 57 Habilitado 

54 ANA RITA RIBEIRO DE ARAÚJO CORDEIRO 57 Habilitado 

55 ANA CELECINA LUCENA DA COSTA 57 Habilitado 

56 SILVANELLA KARLLA TAVARES ROCHA 56 Habilitado 

57 EMANUELLE GALDINO DE OLIVEIRA MOURA 55,5 Habilitado 

58 ADRIANA MARY DE CARVALHO AZEVEDO 55 Habilitado 

59 JANAÍNA COTRIM MONTEIRO 55 Habilitado 

60 HELENA MARIA DIU GONÇALVES RAPOSO 55 Habilitado 

61 KAISY MARTINS DE ALBUQUERQUE MADRUGA 55 Habilitado 

62 ANDERSON GLAUBER TORRES DOS SANTOS 54 Habilitado 

63 ALEF BRUNO DOS SANTOS 53 Habilitado 

64 BENIGNA INGRED AURELIA BEZERRIL 53 Habilitado 

65 JOSÉ LIRAILTON BATISTA FEITOSA 53 Habilitado 

66 WHYARA KAROLINE ALMEIDA DA COSTA 53 Habilitado 

67 MAIKA BUEQUE ZAMPIER 52 Habilitado 

68 ANTONIO GOUVEIA JUNIOR 51 Habilitado 

69 WEVERSON BEZERRA SILVA 50 Habilitado 

70 ELIDIANNE LAYANNE MEDEIROS DE ARAÚJO 50 Habilitado 

71 MARCELLE BATISTA MARTINS DOS SANTOS 50 Habilitado 

72 GLEICY NIESKIER SOUZA VENTURA E ALENCAR 49 Habilitado 

73 MARIA BEVENUTA SALES DE ANDRADE 49 Habilitado 

74 RICIELLE LOPES AUGUSTO 49 Habilitado 

75 DENISE REINALDO PEREIRA  48 Habilitado 

76 FABIANO SILVA DOS SANTOS 48 Habilitado 

77 FLÁVIA IUÇARA LOURENÇO DE OLIVEIRA 47 Habilitado 

78 WENDEL ALVES SALES MACEDO 47 Habilitado 

79 HEVERTON FELINTO PEDROSA DE MELO 47 Habilitado 

80 DEYSE DE FÁTIMA DO AMARANTE BRANDÃO 47 Habilitado 

81 VARÍNIA DE ARAÚJO MEDEIROS 46 Habilitado 

82 RENATA ESCARIÃO PARENTE 45 Habilitado 

83 DANIELE DO NASCIMENTO LOURENÇO 45 Habilitado 

84 
LUIZ MARCELO MARTINS DO AMARAL CARNEIRO 

CABRAL 
45 Habilitado 

85 JANAINA CORDEIRO FREIRE WALTER 44 Habilitado 

86 ARTUR BARBOSA LIMA MAIA 41 Habilitado 

87 LUIZ GUSTAVO DE SENA BRANDÃO PESSOA 41 Habilitado 

88 THIAGO VENÍCIUS DE SOUSA COSTA 41 Habilitado 

89 JOSÉ WALBÉRICO DA SILVA COSTA 40 Habilitado 

90 FLÁVIA DE ARAÚJO TELMO 40 Habilitado 

91 MARIA ALINE MARTINS DO NASCIMENTO 40 Habilitado 

92 MARIA JOSÉ DA SILVA LEANDRO 38 Habilitado 

93 LUCINEI CAVALCANTI 38 Habilitado 

94 THALITA FRANCIELY DE MELO SILVA 37 Habilitado 

95 KÉSSIA KELLE FLOR DE LIMA 37 Habilitado 
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96 FERNANDA VALENTIM DANTAS 36,5 Habilitado 

97 MARIA EURICLEA RABELO ALVES PEREIRA 35,5 Habilitado 

98 NATHALIA DANTAS CLAUDINO DO NASCIMENTO 35,5 Habilitado 

99 GABRIEL GUEDES DA SILVA 35 Habilitado 

100 ISRAEL DIAS DE CASTRO 35 Habilitado 

101 DAÍSE STEFANY LIMA CAVALCANTE 35 Habilitado 

102 JOSÉ MURILO MATIAS HERMÍNIO 35 Habilitado 

103 VIVIANE DOS SANTOS SOUSA 34 Habilitado 

104 LUCIANA PRISCILA SANTOS CARNEIRO 31 Habilitado 

105 BRUNA HÁVILLA LINO DANTAS 31 Habilitado 

106 JÚLIO CÉSAR JUSTINO DE ASSIS 30 Habilitado 

107 RAVENA DE FARIAS 30 Habilitado 

108 NAJARA SOUSA MEDEIROS 30 Habilitado 

109 VANDERSON DOUGLAS TAVARES SANTOS 29 Habilitado 

110 LIDINEIDE VIEIRA DA COSTA 28 Habilitado 

111 PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS PEREIRA 27,5 Habilitado 

112 ALÍCIA LIMA PASCOAL RODRIGUES 27 Habilitado 

113 RODRIGO LESSA TAROUCO 26 Habilitado 

114 LAURO ANANIAS DA SILVA NETO 25 Habilitado 

115 MÁRCIO VINICIUS ARAÚJO DE BARROS 25 Habilitado 

116 ELIOMARA CORREIA ABRANTES 25 Habilitado 

117 JOELSON KAYTO FEITOSA BARBOSA 25 Habilitado 

118 TATIANA DE LUCENA TORRES 25 Habilitado 

119 PRISCILLA DE ALENCAR SEPULVEDA 25 Habilitado 

120 VERÔNICA MARIA RUFINO DE SOUSA 25 Habilitado 

121 KARINE HELOISE FELIX DE SOUSA 25 Habilitado 

122 MAYARA CECILE NASCIMENTO OLIVEIRA 25 Habilitado 

123 RAFAELA ROCHA ARNAUD 25 Habilitado 

124 CÁSSIO RICARDO GONÇALVES DA COSTA 24 Habilitado 

125 LEONARDO MEDEIROS DA COSTA 23 Habilitado 

126 LUCAS DA SILVA RODRIGUES 23 Habilitado 

127 ÍSIS MEIRELES MAFALDO 22,5 Habilitado 

128 JAÍNE ARAÚJO PEREIRA 22 Habilitado 

129 SAMIRIA LISSE JACOME DA SILVEIRA 21 Habilitado 

130 DÉBORAH ALVES MIRANDA 21 Habilitado 

131 TATIANA PAULINO DA SILVA 20 Habilitado 

132 JOCÉLIO DE OLIVEIRA 20 Habilitado 

133 DANILO CEZAR DA SILVA MONTEIRO 20 Habilitado 

134 CHRÍSTIAN INÁCIO DOS SANTOS 20 Habilitado 

135 MATEUS DE MOURA MACIEL 20 Habilitado 

136 PAULO HENRIQUE SANTOS DA SILVA 18 Habilitado 

137 JEFFERSON DIAS PACHECO 18 Habilitado 

138 ANA PAULA MACÊDO DA COSTA 17 Habilitado 

139 LOUISE CHRISTINE RODRIGUES RAMOS 16 Habilitado 

140 MILENA BORGES SIMÕES DE ARAÚJO 15 Habilitado 

141 JOANDIA CASSIMIRO SANTOS GUERRA 15 Habilitado 
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142 CARLOS ALBERTO ISAZA VALENCIA 15 Habilitado 

143 CARLOS RAIMUNDO FERNANDES FILHO 15 Habilitado 

144 JAILZA MENDES DA COSTA 15 Habilitado 

145 WAMBERSON ADELINO 15 Habilitado 

146 THAYSSA DANIELA DA SILVA GOMES 15 Habilitado 

147 MARIA SUELI FIDELIS DOS SANTOS 15 Habilitado 

148 RUTHCHELLY TAVARES DA SILVA 15 Habilitado 

149 MARIA HELENA LIMA COSTA  15 Habilitado 

150 GABRIELE DE SOUZA SILVA 13 Habilitado 

151 RAFAEL LUIZ PEREIRA DO NASCIMENTO 12 Habilitado 

152 ANGÉLICA COSTA VICENTE 10 Habilitado 

153 PAULO ROBERTO SILVA JÚNIOR 5 Habilitado 

154 DAVID AUGUSTO FELIPE DA SILVA 5 Habilitado 

155 FELIPE ARAÚJO DA SILVA QUEIROZ 5 Habilitado 

 

FUNÇÃO: ELABORAÇÃO DE PROJETOS E MINICURSOS 
 

ORDEM NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO  

1 ARLINGTON RICARDO RIBEIRO DE OLIVEIRA 100 Habilitado 

2 ELSON SANTOS SILVA 100 Habilitado 

3 THALES FABRICIO DA COSTA E SILVA 100 Habilitado 

4 MADSON BRUNO SOARES ESTEVAM 100 Habilitado 

5 JAMILTON COSTA PEREIRA 92 Habilitado 

6 RODRIGO RAMALHO ANICETO 90 Habilitado 

7 ALINE OLIVEIRA MACHADO 85 Habilitado 

8 CIBELLE DA SILVA SANTIAGO 84,5 Habilitado 

9 LUIZ GUSTAVO DE SENA BRANDÃO PESSOA 82,5 Habilitado 

10 ROSANGELA ROSENDO DA SILVA 82 Habilitado 

11 LEILIANE TEIXEIRA BENTO FERNANDES 81 Habilitado 

12 MARCELLE BATISTA MARTINS DOS SANTOS 80 Habilitado 

13 HIENY QUEZZIA DE OLIVEIRA BEZERRA PADILHA 79,5 Habilitado 

14 MARIA DA SOLEDADE ROLIM DO NASCIMENTO 77 Habilitado 

15 EMMANUELA SUZY MEDEIROS DE MORAIS 76 Habilitado 

16 MARIA LUIZA PEREIRA LEITE 76 Habilitado 

17 ALLAN JONES ANDREZA SILVA 76 Habilitado 

18 ISAAC NEWTON CESARINO DA NÓBREGA ALVES 75 Habilitado 

19 RENATA LIMA MACHADO DA SILVA 72 Habilitado 

20 MÁRCIO VINICIUS ARAÚJO DE BARROS 70 Habilitado 

21 HELENA MARIA DIU GONÇALVES RAPOSO 70 Habilitado 

22 JULIANA GRANGEIRO SALES BEZERRA 70 Habilitado 

23 NATALY DO NASCIMENTO SIMÕES 70 Habilitado 

24 ARLANDSON MATHEUS SILVA OLIVEIRA 70 Habilitado 

25 JÚLIA SOARES PEREIRA 68 Habilitado 

26 EDNILDON RAMALHO FIDELES JÚNIOR  66 Habilitado 
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27 JAYSA ELIUDE AGUIAR DOS SANTOS 65 Habilitado 

28 EZEQUIEL DA COSTA FERREIRA 65 Habilitado 

29 STEFÂNIA MORAIS PINTO DOS SANTOS 64 Habilitado 

30 ILKA MARIA SOARES CAMPOS 63 Habilitado 

31 MARIA CRISTINA LINS COSTA OLIVEIRA 62 Habilitado 

32 JOSÉ LIRAILTON BATISTA FEITOSA 61 Habilitado 

33 RENATA SHIRLEY DA SILVA FERREIRA 61 Habilitado 

34 MARLENE PEREIRA BORBA CAHÚ 60 Habilitado 

35 ELIZABETH NASCIMENTO DE LIMA 60 Habilitado 

36 
KELLYSON VINÍCIOS RODRIGUES DE OLIVEIRA 

PACÍFICO 
60 Habilitado 

37 THAIS MONARA BEZERRA RAMOS 59 Habilitado 

38 JACYKELLY RENATA FRANCA DE OLIVEIRA 58 Habilitado 

39 AMANDA DE ARAÚJO ALENCAR 58 Habilitado 

40 DEYSE DE FÁTIMA DO AMARANTE BRANDÃO 57,5 Habilitado 

41 THONY ROBSON DE OLIVEIRA SILVA 57 Habilitado 

42 ANA CELECINA LUCENA DA COSTA 57 Habilitado 

43 ADRIANA MARY DE CARVALHO AZEVEDO 55 Habilitado 

44 MONICA DA SILVA VASCONCELOS 55 Habilitado 

45 ERICKA GALVAO CORDEIRO MAIA ARAUJO 55 Habilitado 

46 WENDEL ALVES SALES MACEDO 55 Habilitado 

47 FABIANO SILVA DOS SANTOS 54 Habilitado 

48 EMANUELLE GALDINO DE OLIVEIRA MOURA 53 Habilitado 

49 GLEICY NIESKIER SOUZA VENTURA E ALENCAR 53 Habilitado 

50 MAIKA BUEQUE ZAMPIER 52 Habilitado 

51 ELIDIANNE LAYANNE MEDEIROS DE ARAÚJO 52 Habilitado 

52 JÚLIO CÉSAR JUSTINO DE ASSIS 50 Habilitado 

53 LUCINEI CAVALCANTI 50 Habilitado 

54 SILNARA ARAÚJO GALDINO 50 Habilitado 

55 ALESSANDRA SOARES DE MOURA 49 Habilitado 

56 RICIELLE LOPES AUGUSTO 49 Habilitado 

57 BRUNA HÁVILLA LINO DANTAS 47 Habilitado 

58 HEVERTON FELINTO PEDROSA DE MELO 47 Habilitado 

59 VAGNER LUNA DO NASCIMENTO 45 Habilitado 

60 
LUIZ MARCELO MARTINS DO AMARAL CARNEIRO 

CABRAL 
45 Habilitado 

61 AMARANDO FRANCISCO DANTAS JUNIOR 45 Habilitado 

62 JOSÉ WALBÉRICO DA SILVA COSTA 44 Habilitado 

63 LÍVIA CARVALHO TEIXEIRA LINS 41 Habilitado 

64 ALEF BRUNO DOS SANTOS 40 Habilitado 

65 BENIGNA INGRED AURELIA BEZERRIL 39 Habilitado 

66 ONIREVES BATISTA BESERRA 37,5 Habilitado 

67 LUCIANA PRISCILA SANTOS CARNEIRO 37 Habilitado 

68 SAMIRIA LISSE JÁCOME DA SILVEIRA 35 Habilitado 

69 ALEXSANDRA SOUZA SANTOS 35 Habilitado 

70 JOSÉ MURILO MATIAS HERMÍNIO 35 Habilitado 

71 ISRAEL DIAS DE CASTRO 34 Habilitado 
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72 LAYSE DA COSTA SANTOS 34 Habilitado 

73 TULHIO CEZIDIO SERRANO DA SILVA 34 Habilitado 

74 VARÍNIA DE ARAÚJO MEDEIROS 32 Habilitado 

75 RAFAELA ROCHA ARNAUD 29,5 Habilitado 

76 LAURO ANANIAS DA SILVA NETO 29 Habilitado 

77 ANA TEREZA DE OLIVEIRA CIRILO 29 Habilitado 

78 RAFAELA DIAS FERNANDES 29 Habilitado 

79 ERIELEM ARAÚJO DO NASCIMENTO 28,5 Habilitado 

80 JOCÉLIO DE OLIVEIRA 28 Habilitado 

81 JUCIELLY FERREIRA DA FONSECA 27,5 Habilitado 

82 PRISCILLA MARIA ANDRADE CAMPOS 27,5 Habilitado 

83 RONALDO LEÃO SOARES 27 Habilitado 

84 ARYELLA CARNEIRO ARAUJO 25 Habilitado 

85 KARINE HELOISE FELIX DE SOUSA 25 Habilitado 

86 JADE MARIA OLIVEIRA DA PAZ  24 Habilitado 

87 LOUISE CHRISTINE RODRIGUES RAMOS 24 Habilitado 

88 MARGARETH DOS ANJOS SANTOS 22,5 Habilitado 

89 GILIENE COSTA MONTEIRO ARAUJO 20 Habilitado 

90 DANILO CEZAR DA SILVA MONTEIRO 20 Habilitado 

91 LIDINEIDE VIEIRA DA COSTA 20 Habilitado 

92 ANNA KAROLLINNE LOPES CARDOSO  20 Habilitado 

93 CHRÍSTIAN INÁCIO DOS SANTOS 20 Habilitado 

94 MARIA KAROLINY ALVES SOARES 20 Habilitado 

95 FRANCISCO HEITOR PIMENTA PATRÍCIO 20 Habilitado 

96 RAFAEL LUIZ PEREIRA DO NASCIMENTO 19,5 Habilitado 

97 ALINE MATILDE FERREIRA DOS SANTOS 19 Habilitado 

98 JEFFERSON DIAS PACHECO 18 Habilitado 

99 PRISCILA TALITA DE ARAÚJO RODRIGUES  17,5 Habilitado 

100 JOANDIA CASSIMIRO SANTOS GUERRA 17 Habilitado 

101 FRANCISCO VALDERI LIBERATO DA COSTA 16 Habilitado 

102 ALCEMIR DE OLIVEIRA FREIRE  15 Habilitado 

103 MARCONE FELIX COSTA  15 Habilitado 

104 WILLIAMYLTON JOSE NUNES MAIA SANTOS 15 Habilitado 

105 BERTRAND PEREIRA MARTINS  10 Habilitado 

106 ANA CAROLINA SABINO DOS SANTOS 10 Habilitado 

107 DANYLO RAPHAEL CAVALCANTI  9 Habilitado 

108 GILDERLAN ORLANDO VENÂNCIO 7,5 Habilitado 

109 ERONILDO RIBEIRO MENDES FILHO 7 Habilitado 

110 MARIA ALINE MARTINS DO NASCIMENTO 6 Habilitado 

111 CRISTIANO LUCAS DA SILVEIRA 5 Habilitado 

112 ROBERTO HERACLIO DO REGO JUNIOR 5 Habilitado 

113 HÉLIO RAIMUNDO DE SOUZA MELO 5 Habilitado 

114 PÂMERA SORAYA GUERRA HERÁCLIO  5 Habilitado 

115 DANYSIA FREIRE DO NASCIMENTO  5 Habilitado 
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FUNÇÃO: INTÉRPRETE DA LÍNGUA BRASILEIRA DE SINAIS – LIBRAS 
 

ORDEM NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO  

1 PATRICIA BARBOSA DE OLIVEIRA RAPISARDA 46 Habilitado 

2 SEVERINA LUIZ VIEGAS 15 Habilitado 

3 JÁDER MANOEL MOURA DA SILVA 10 Habilitado 

 

 

2. Resultado Preliminar do Processo Seletivo Simplificado dos candidatos não habilitados de 

acordo com os subitens 2.3, 2.4, 3.2 e 3.3 do Edital, pela seguinte ordem: Curso / região/ 

ordem / nome e situação. 
 

FUNÇÃO: ELABORAÇÃO E CORREÇÃO DE QUESTÕES 
 

ORDEM NOME SITUAÇÃO  

1 ADRIANA FERREIRA CAVALCANTE Não habilitado 

2 ARLENE LOPES DE VASCONCELOS  Não habilitado 

3 DIEGO SANTOS AGUIAR Não habilitado 

4 FABIANO SILVA DOS SANTOS Não habilitado 

5 FELIPE LOPES BRUM DA SILVEIRA Não habilitado 

6 GILDERLAN ORLANDO VENÂNCIO  Não habilitado 

7 GILMARA MARTINS DE OLIVEIRA Não habilitado 

8 JUCIARA NOARA SANTANA DE ARAÚJO COSTA Não habilitado 

9 JUSTINIANO DE SOUSA COSTA JUNIOR Não habilitado 

10 RENATA LIMA MACHADO DA SILVA Não habilitado 

 

 

FUNÇÃO: REVISOR LINGUÍSTICO 
 

ORDEM NOME SITUAÇÃO  

1 DANILO CEZAR DA SILVA MONTEIRO Não habilitado 

2 LAURO ANANIAS DA SILVA NETO Não habilitado 

3 NATHALIA DANTAS CLAUDINO DO NASCIMENTO  Não habilitado 

 

FUNÇÃO: BANCA DE AVALIAÇÃO DE DESEMPENHO 
 

ORDEM NOME SITUAÇÃO  

1 ALLAN JONES ANDREZA SILVA Não habilitado 

2 ALUSKA SOUZA SANTOS Não habilitado 
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3 GILDERLAN ORLANDO VENÂNCIO  Não habilitado 

4 HELTER YORDAN ALVES DA COSTA Não habilitado 

5 JADE MARIA OLIVEIRA DA PAZ  Não habilitado 

6 JOSÉ NUNES VIEIRA NETO Não habilitado 

7 MADSON BRUNO SOARES ESTEVAM Não habilitado 

8 MÁRCIA REJANE SANTOS DA SILVA Não habilitado 

9 RENATA LIMA MACHADO DA SILVA Não habilitado 

10 TULHIO CEZIDIO SERRANO DA SILVA Não habilitado 

11 VAGNER LUNA DO NASCIMENTO Não habilitado 

 

FUNÇÃO: ELABORAÇÃO DE PROJETOS E MINICURSOS 
 

ORDEM NOME SITUAÇÃO  

1 CAIO EDUARDO MARCELINO BARBOSA DE LUCENA Não habilitado 

2 EDSON CARLOS TEOTONIO  Não habilitado 

3 FABIANO SILVA DOS SANTOS Não habilitado 

4 FELIPE LOPES BRUM DA SILVEIRA Não habilitado 

5 INÁCIO DE SOUZA JÚNIOR Não habilitado 

6 JACILENE SOARES DA COSTA  Não habilitado 

7 JANAINA LETICIA DE FARIAS BARROS Não habilitado 

8 KAREN CHRISTINE MONTEIRO DE ARAÚJO RIBEIRO Não habilitado 

9 MÁRIO SÉRGIO DE OLIVEIRA DIAS Não habilitado 

10 PABLO NASCIMENTO DA CUNHA Não habilitado 

11 REBECA FORMIGA FIGUEIRA Não habilitado 

 

FUNÇÃO: INTÉRPRETE DA LÍNGUA BRASILEIRA DE SINAIS – LIBRAS 
 

ORDEM NOME SITUAÇÃO  

1 MARIA BIANKA PEREIRA BATISTA BIANKA Não habilitado 

 

 

João Pessoa, 22 de abril de 2025. 
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